
 

 

Poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rok 

2019 

 

 

pořadové číslo:  1 
číslo jednací:        I-1/2018-Taj 

žadatel:          AMA, s.r.o., Liberec 

věc:                  Informace o investičních plánech města pro rok 2017, 2018 - 2021 

doručeno dne:      9.1.2019, mailem 

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:         10.1.2019, mailem       

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Poskytnutá informace: 

 

K mapování investičních  plánů města pro rok 2019 resp. seznamu investičních projektů. 

Město Kamenický Šenov, nemá zřízen strategický plán (seznam) investičních akcí pro 

výhledové období (2019-2022).  

 

Probíhající stavební akce: 

 

Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov 

Jedná se o opravu sportovního areálu v Kamenickém Šenově, který má tři herní plochy. V rámci 

projektu dojde k rekonstrukci sportovních ploch, osvětlení a odvodnění areálu. 

PD byla vypracována: ……………………….. 

Finanční rozpočet je 18.040.969 včetně DPH. 

Termín stavebních prací je od 09.2018 do 30.6.2019.  

Dodavatel je společnost REKO SA Kamenický Šenov, sdružení Firmy EUROGREEN CZ s.r.o. 

a SPORT Construction a.s. 

 

  

Rozpočet města na rok 2019 nebyl dosud schválen. 

 

pořadové číslo:  2 
číslo jednací:        II-2/2019-Taj 

žadatel:          …………………., Kamenický Šenov 

věc:                  Informace o rozpočtové změně č. 7/2018- faktury za stavební práce na 

fotbalovém hřišti 

doručeno dne:      24.1.2019, mailem 

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:         25.1.2019, mailem       

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Poskytnutá informace: 

 

V rozpočtovém opatření č. 7/2018 byl paragraf 3412 Tělovýchova celkově posílen o 

474 600,- Kč. 

Jednotlivé položky:  

Elektrická energie                     10 000,- 



 

 

Opravy a údržba                       264 000,- Kč, z toho fotbalové hřiště 48 400,- Kč, zbývající 

prostředky oprava sokolovny 

Rekonstrukce sportovního areálu – vlastní prostředky k projektu         200 500,- Kč 

Nákup materiálu      100,- Kč 

Konkrétně tedy na opravu hřiště  v tomto paragrafu a v tomto rozpočtovém opatření byla 

zahrnuta 1 faktura a to za opravu vodoinstalace. Práce objednal p. Bártl, vedoucí ORM a SÚ, 

provedla firma ………………. Opravy byly provedeny v měsíci 04 - 05/2018. 

 

 

pořadové číslo:  3 
číslo jednací:        III-3/2019-Taj 

žadatel:          ……………, spol. Energie Pro s.r.o. 

věc:                  Kopie smluv o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu v období od 

1.1.2016 do 31.12.2016 

doručeno dne:      9.5.2019, mailem 

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:         13.5.2019, datovou schránkou       

odesláno žadateli: odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Poskytnutá informace: 

Vzhledem k rozsáhlosti odpovědi, nejsou smlouvy zveřejněny na webových stránkách, je 

možné je získat na MěÚ. (ORM a SÚ) 

 

pořadové číslo:  4 
číslo jednací  IV-4/2019-Taj 

žadatel:          ………………………… 

věc:                  Smlouva o sdružení o společnosti – zhotoviteli díla „Rekonstrukce 

sportovního areálu Kamenický Šenov“ 

doručeno dne:      5.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  12.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         16.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

  

Odpověď: 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ze zákona 106/1999 Sb., konkrétně předložení 

smlouvy o sdružení nebo jiného dokumentu o společnosti – zhotoviteli díla „Rekonstrukce 

sportovního areálu Kamenický Šenov“ uzavřené dne 29.8.2018 mezi zhotovitelem společností 

REKO SA Kamenický Šenov se sídlem EUROGREEN s.r.o., Jiřetín pod Jedlovou, nám Jiřího 

2 a objednatelem – Městem Kamenický Šenov, Vám sdělujeme, že takováto smlouva není na 

městě Kamenický Šenov k dispozici. 

 

pořadové číslo:  5 
číslo jednací  V-5/2019-Taj 

žadatel:          ……………………….. 

věc:                  Kopie rozhodnutí s přílohami o poskytnutí dotace z MŠMT na akci   

„Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov“ 

doručeno dne:      5.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  12.8.2019, p. Bártlovi 



 

 

vyřízeno dne:      16.8.2019    

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 



 

 

 
 

pořadové číslo:  6 
číslo jednací  VI-6/2019-Taj 

žadatel:          ………………………… 



 

 

věc:                  Termín předání díla včetně kopie předávacího protokolu „Rekonstrukce 

sportovního areálu Kamenický Šenov“ 

doručeno dne:      5.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  12.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         20.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
 

pořadové číslo:  7 

číslo jednací  VII-7/2019-Taj 

žadatel:          ……………………. 



 

 

věc:                  Termín dokončení díla „Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov 

dle smlouvy a jejích dalších dodatků“ 

doručeno dne:      5.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  12.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         16.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

  

Odpověď: 

 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb., konkrétně termín 

dokončení díla „Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov“, Vám sdělujeme, že tento 

termín byl dne 28.6.2019. 

 

 

pořadové číslo:  8 
číslo jednací  VIII-8/2019-Taj 

žadatel:          …………………………… 

věc:                  Kopie veškerých příloh dodatku č. 1 díla „Rekonstrukce sportovního areálu 

Kamenický Šenov“ 

doručeno dne:      5.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  12.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         16.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
pořadové číslo:  9 
číslo jednací  IX-9/2019-Taj 

žadatel:         …………………… 

věc:                  Termín kolaudace díla „Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický 



 

 

Šenov“dle smlouvy o dílo a jejích dodatků 

doručeno dne:      5.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  12.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         16.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Odpověď: 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sdělujeme 

termín kolaudace díla „Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov“.  

Tento termín byl dne 31. 7.2019 

 

 
 

pořadové číslo:  10 
číslo jednací  X-10/2019-Taj 

žadatel:          …………………….. 

věc:                  Kopie rozhodnutí stavebního úřadu Kamenický Šenov o povolení užívání 

stavby  „Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov“ dle smlouvy o dílo a jejích 

dodatků 

doručeno dne:      6.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  12.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         20.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 



 

 



 

 

 
pořadové číslo:  11 
číslo jednací  XI-11/2019-Taj 

žadatel:         …………………………….. 

věc:                  Kopie došlých faktur od roku 2018 do 7.8.2019 včetně příloh, týkajících se 



 

 

výstavby sportovního areálu, včetně přehledu úhrad 

doručeno dne:      7.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  12.8.2019, ing. Antoniaciové 

vyřízeno dne:         20.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Odpověď: 

 

  Dodavatel Částka v Kč Datum úhrady  

       

1. Ing. Michal Burda 50 000,00 29.6.2018 

2. Ing. Michal Burda 50 000,00 23.7.2018 

3. Ing. Michal Burda 45 000,00 31.7.2018 

4. Schedelbauer Jindřich 245 620,00 24.9.2018 

5. Tendr CZ s.r.o. 35 000,00 5.10.2018 

6. Schedelbauer Jindřich 319 620,00 9.10.2018 

7. Hortech estate s.r.o. 31 300,00 11.10.2018 

8. Hortech estate s.r.o. 29 600,00 12.11.2018 

9. Eurogreen CZ s.r.o. 3 195 223,00 29.11.2018 

10. Eumonia, spol. S r.o. 47 190,00 5.12.2018 

11. Schedelbauer Jindřich 20 420,00 5.12.2018 

12. Hortech estate s.r.o. 29 600,00 6.12.2018 

13. Eurogreen CZ s.r.o. 4 409 425,76 10.12.2018 

14. Ing. Michal Burda 19 000,00 11.12.2018 

15. Hortech estate s.r.o. 29 600,00 4.4.2019 

16. Hortech estate s.r.o. 59 200,00 3.5.2019 

17. Eurogreen CZ s.r.o. 3 808 403,76 14.6.2019 

18. Hortech estate s.r.o. 59 200,00 5.6.2019 

19. Eurogreen CZ s.r.o. 3 496 839,48 9.7.2019 

20. Hortech estate s.r.o. 29 600,00 4.7.2019 

21. Hortech estate s.r.o. 29 600,00 6.8.2019 

    

    

  
Vzhledem k rozsahu faktur a jejich příloh, jsou tyto dokumenty k dispozici na finančním 

odboru MěÚ. 

 

pořadové číslo:  12 
číslo jednací  XII-12/2019-Taj 

žadatel:          …………………………… 

věc:                  Kopie revizní správy elektroinstalace stavby Rekonstrukce sportovního 

areálu Kamenický Šenov nebo její části. 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         28.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 



 

 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Vzhledem k velkému rozsahu poskytnutého materiálu jsou dokumenty k dispozici na odboru 

majetku města a SÚ MěÚ 

 

pořadové číslo:  13 
číslo jednací  XIII-13/2019-Taj 

žadatel:          ………………………. 

věc:                  Kopie zápisu protokolu nebo zápisů protokolů z konečné nebo jiných 

prohlídek stavby před vydáním souhlasu s užíváním stavby  Rekonstrukce sportovního areálu 

Kamenický Šenov nebo její části. 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         28.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
pořadové číslo:  14 
číslo jednací  XIV-14/2019-Taj 

žadatel:       ………………………  

věc:                  Informace na základě jakého dokumentu a vůči jaké konkrétní osobě nebo 



 

 

osobám a jakým způsobem je možné uplatňovat reklamace  prohlídek stavby před vydáním 

souhlasu s užíváním stavby  Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov. 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         28.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 

Reklamace lze uplatňovat na základě smlouvy o dílo uzavřené se společností REKO SA 

Kamenický Šenov a osobou pověřenou touto společností. 

 

 

pořadové číslo:  15 
číslo jednací  XV-15/2019-Taj 

žadatel:          …………………….. 

věc:                  Kopie stavebního deníku stavby Rekonstrukce sportovního areálu 

Kamenický Šenov. 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         28.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Vzhledem k rozsahu dokumentu, je stavební deník k dispozici na odboru rozvoje města a SÚ. 

 

pořadové číslo:  16 
číslo jednací  XVI-16/2019-Taj 

žadatel:          ……………………… 

věc:                  Kopie objednávky č. 325/2018 ze dne 27.8.2018 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         28.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 



 

 

 
pořadové číslo:  17 
číslo jednací  XVI-17/2019-Taj 

žadatel:          ………………………. 

věc:                  Kopie objednávky č. 367/2018 ze dne 24.9.2018 



 

 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:        28.8.2019  

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 

pořadové číslo:  18 
číslo jednací  XVIII-18/2019-Taj 

žadatel:          ……………………. 

věc:                  Soupis provedených prací došlých faktur od společnosti REKO SA 

Kamenický Šenov od počátku rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov. 

 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         2.9.2019, osobně 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 



 

 

 
 

pořadové číslo:  18 
číslo jednací  XVIII-18/2019-Taj 

žadatel:     ………………………… 



 

 

věc:                  Soupis provedených prací došlých faktur od společnosti REKO SA 

Kamenický Šenov od počátku rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov. 

 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         2.9.2019, osobně 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Vzhledem k rozsahu jsou materiály k dispozici na ORM a SÚ MěÚ 

 

pořadové číslo:  19 
číslo jednací  XIX-19/2019-Taj 

žadatel:         ………………………….. 

věc:                  Seznam vad, reklamací a nedodělků, které byly na stavbu sportovního areálu 

Kamenický Šenov uplatněny, kdy a kým byly uplatněny. Kopie protokolů o odstranění 

reklamovaných vad. 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         28.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 

Požadované údaje jsou uvedeny v předávacím protokolu dokončených stavebních prací – 

v části seznam zjištěných vad a  nedodělků. Tento protokol Vám byl již předán. 

 

pořadové číslo:  20 
číslo jednací  XX-20/2019-Taj 

žadatel:         …………………………… 

věc:                  Kdo a jakým způsobem kontroloval věcnou a obsahovou stránku účtovaných 

prací, dodávek a služeb akce Rekonstrukce sportovního areálu Kamenický Šenov. 

 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         28.8.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Vzhledem k rozsahu poskytnutých informací, jsou likvidační lístky k jednotlivým fakturám 

k dispozici na finančním odboru MěÚ. 

 

pořadové číslo:  21 
číslo jednací  XXI-21/2019-Taj 

žadatel:          ………………………. 

věc:                  Zázemí sportovního areálu  - výzva k převzetí staveniště, datum předání 

staveniště, datum zahájení stavebních prací, zda došlo k přerušení prací, proč není dodržován 

harmonogram stavebních prací, jaká osoba vykonává technický dozor stavby, kým byla vybrána 

a jak je stanovena cena za tyto služby 

doručeno dne:      23.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  23.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:        28.8.2019  

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 



 

 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Odpověď: 

Výzva k převzetí stanoviště byla provedena telefonicky. 

Datum předání stanoviště: 13.8.2019 

Datum zahájení stavebních prací: 13. 8. 2019 

K přerušení stavebních prací nedošlo, harmonogram prací byl aktualizován (14.8.2019). 

Technický dozor stavby vykonává společnost Hortech control s.r.o. – provádí dozor a 

koordinátora BOZP. Firma byla vybrána radou města, informace předává zástupcům 

objednatele dle smluvených kontrolních dnů a zápisů do stavebního deníku, služby platí město 

Kamenický Šenov, cena je schválena radou města a stanovena dle cenové nabídky. 

 

Cenová nabídka a protokol o předání a převzetí stanoviště jsou k dispozici na odboru rozvoje 

města a SÚ MěÚ. 

 

pořadové číslo:  22 
číslo jednací  XXII-22/2019-Taj 

žadatel:          ……………….. 

věc:                  Opěrná zeď v ulici Tyršova doklady: datum předání staveniště s kopií 

předávacího protokolu, datum zahájení prací, zda a z jakého důvodu došlo k přerušení prací 

doručeno dne:      21.8.2019, osobně 

postoupeno dne:  21.8.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         2.9.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Odpověď: 

Datum předání staveniště: 8.7.2019 

Datum zahájení stavebních prací dle smlouvy o dílo: 24.6.2019 

K přerušení stavebních prací nedošlo 



 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

pořadové číslo:  23 
číslo jednací  XXIII-23/2019-Taj 

žadatel:          ……………………………. 

věc:                  Seznam vad, reklamací a nedodělků, které byly ze strany zhotovitele l, kdy a 

kým byly uplatněny. Kopie protokolů o odstranění reklamovaných vad – akce sportovní areál 

doručeno dne:      11.10.2019, osobně 

postoupeno dne:  14.10.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         21.10.2019 

odesláno žadateli: odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Odpověď: 

Požadované údaje byly již poskytnuty 20.8.2019. Jsou uvedeny v předávacím protokolu 

dokončených stavebních prací – v části seznam zjištěných vad a nedodělků. Protokol o 

odstranění reklamovaných vad dosud nebyl sepsán. 

 

pořadové číslo:  24 
číslo jednací  XXIV-24/2019-Taj 

žadatel:     …………………………….. 

věc:                  Kopie protokolů o odstranění reklamací– akce sportovní areál 

doručeno dne:      2.12.2019, poštou 

postoupeno dne:  19.112019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         29.11.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 

 



 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 

pořadové číslo:  25 
číslo jednací  XXV-24/2019-Taj 

žadatel:          ……………………. 

věc:                  Zázemí sportovní areálu- postup prací, harmonogram prací, dodržení termínu 



 

 

prací, zápisy z kontrolních dnů, kopie faktur včetně příloh, fotodokumentace 

doručeno dne:      26.11.2019, osobně 

postoupeno dne:  26.11.2019, p. Bártlovi 

vyřízeno dne:         4.12.2019 

odesláno žadateli: odpověď byla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Odpověď: 

1) K přerušení stavebních prací nedošlo 

2) Aktualizovaný harmonogram je v příloze odpovědi 

3) Stavba není ve zpoždění, má stanoven termín dodání dle smlouvy o dílo.  Harmonogram 

prací má pouze informativní funkci. 

4) Zápisy z kontrolních dnů jsou v příloze, stavební deník má dodavatel stavby a městu 

bude předán po dokončení stavby 

5) Kopie faktur včetně příloh jsou v příloze odpovědi 

6) Fotodokumentaci by měl provádět dodavatel a předá ji po dokončení stavby městu 

 

Doklady, které jsou příloho odpovědi jsou  k dispozici na MěÚ u vedoucí FO a vedoucího ORM 

a SÚ. Vzhledem k velkému rozsahu nebyly umístěny na webové stránky 


